培训协议书

甲方：

乙方：河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会

为了更好地贯彻执行《民用爆炸物品安全管理条例》（国务院第466号令）、《爆破作业人员资格条件和管理要求》（GA53-2015）及《河南省爆破作业人员培训考核工作实施细则》（河南省公安厅治安管理总队），提高爆破作业人员的技术水平，甲方委托乙方对其爆破从业人员进行培训。经双方友好协商，现就有关培训事宜达成如下协议：

一、培训对象：甲方的爆破工程技术人员共计       名，其中初级      名，中级      名，高级      名。

二、培训类型：□初级 □中级 □高级。

三、培训时间：    年  月  日至  月  日，分  期，每期   天，共   课时。

四、培训内容：全国统一教材《爆破设计与施工》、《工程爆破理论与技术》的全部内容。重点是安全观念、安全管理和岗位职责。

五、培训地点：黄河谷温泉酒店
六、培训形式：培训由乙方统一组织，采取授课、串讲、复习、考试的形式。

七、双方职责：

1、甲方职责：

（1）配合乙方搞好参训学员的日常纪律管理；

（2）保证按时上课，不能无故缺课。
（3）负责学员的安全管理。

2、乙方职责：

（1）负责制订培训方案（计划），并按培训方案（计划）组织省公安厅教师库中的优秀教师授课；

（2）保证授课教师按规定按时授课，未经同意不得擅自调换授课教师或变更培训内容；

（3）进行日常管理；

（4）按培训实施细则要求协助甲方完善培训档案。

八、培训经费：

培训费总额为（大写）：

九、本协议书未尽事宜，由双方协商解决。

十、本协议书一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签章之日起生效。

甲方签章：

乙方签章：河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会

开 户 行：中国工商银行行政区支行

银行账号：1702129109201016877

    年    月    日